PAGE
Унифицированная форма утверждена приказом

ректора от ____. ____. ______ № _____ -ОД

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ Государственное АВТОНОМНОЕ образовательное учреждение  Высшего образования
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(НИУ «БелГУ»)
ПРИКАЗ

	___.___.20__
	№      

	г. Белгород

	Об отчислении обучающихся по дополнительной профессиональной программе

В связи с завершением обучения по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации/дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки (выбрать нужное) [«Название программы» ( __ часов/а)], сроки обучения с [ДД.ММ.ГГГГ] по [ДД.ММ.ГГГГ]
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить [ДД.ММ.ГГГГ] обучающихся в следующем составе:

1.1. [Фамилия Имя Отчество в именительном падеже], студент/студентка группы № [номер группы] (если студент/студентка НИУ «БелГУ»);

1.2. [Фамилия Имя Отчество в именительном падеже, должность (полностью: кафедра, факультет, институт)] (если работник НИУ «БелГУ»);

1.3. [Фамилия Имя Отчество в именительном падеже, должность и место работы] (если сторонний обучающийся).

2. Выдать обучающимся, успешно освоившим дополнительную профессиональную программу повышения квалификации/дополнительную профессиональную программу профессиональной переподготовки (выбрать нужное) [«Название программы» ( __ часов/а)], удостоверение о повышении квалификации/диплом о профессиональной переподготовке (выбрать нужное) установленного образца.
3. Выдать обучающимся, успешно освоившим дополнительную профессиональную программу повышения квалификации/дополнительную профессиональную программу профессиональной переподготовки (выбрать нужное) [«Название программы» (__ часов/а)], удостоверение о повышении квалификации/или диплом о профессиональной переподготовке (выбрать нужное) одновременно с получением соответствующего документа об образовании и о квалификации (для студентов, осваивающих дополнительную профессиональную программу параллельно с получением среднего профессионального образования и (или) высшего образования):
3.1. [Фамилия Имя Отчество в именительном падеже], студент/студентка группы № [номер группы] (если студент/студентка НИУ «БелГУ»);

3.2. [Фамилия Имя Отчество в именительном падеже], студент/студентка группы № [номер группы] (если студент/студентка НИУ «БелГУ»);

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

внизу оборотной стороны листа

	Начальник управления заочного обучения и электронных образовательных

технологий

___.___.20__

	В.А. Беленко

	Руководитель дополнительной

профессиональной программы

___.___.20__

	________________ ИОФ

Копии:

Руководителю дополнительной

профессиональной программы